
Rubriek 1 Vaarzen 

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 8 Roxanne Maatschap J+G van Wijhe Oosterwolde Gld

B 1 GH Geertje Grace Glind Holsteins Vof Terschuur

C 10 Broeklander Hipo Smax Evera Veehouderij Broeklanden Vof Oldebroek

D 4 Maatschap J+G van Wijhe Oosterwolde Gld

E 7 Olga 496 Melkveehouderij Palland Grafhorst

F 12 IJsseloever Grada 454 Vof IJsseloever Holsteins Kampen

G 14 Jacoba 1 Melkveebedrijf van Norel Doornspijk

H 5 Olga 497 Melkveehouderij Palland Grafhorst

I 13 Darling 2668 Mts K en H Mulder Staphorst

Beste uier: 10 Broeklander Hipo Smax Evera Veehouderij Broeklanden Vof Oldebroek

Omschrijving:

Rubriek 3 Vaarzen 

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 16 Noorder Splash P Vrc NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

B 15 Prins Holsteins Johanna 185 Vof Prins Hasselt

C 21 La Waebera Mirand Jazz NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

D 18 Ralma 3 Melkveehouderij de Oostermaat Genemuiden

E 23 De Vrijheid Liza 468 Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet

F 20 Visstein 3star Adiva Red V.O.F. Visstein 't Harde

G 17 Elza 694 Mts D+J E ten Hove-vd Streek Kampen

H 19 Marijke 531 Mts D+J E ten Hove-vd Streek Kampen

I 141 Sjoukje 195 Melkveebedrijf van Norel Doornspijk

Beste uier: 21 La Waebera Mirand Jazz NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

Omschrijving: Heel fraaie rubriek. Best geuierde vaarzen. Fraai uitlopend kopnummer. 

Rubriek 4 Kampioenschap vaarzen 

Kampioen 16 Noorder Splash P Vrc NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

Res. Kampioen 8 Roxanne Maatschap J+G van Wijhe Oosterwolde Gld

Rubriek 5 Middenklasse 

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 34 Ar-Type Alice NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

B 31 Ross Jordy Ashlyn Melkveehouderij Roskam Vof Tollebeek

C 25 Mattenhof Sidekick Heliane NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

D 27 Selina Melkveehouderij Plender Kamperveen

E 30 Brake Rio 2 Melkveehouderij de Oostermaat Genemuiden

F 32 Laura Melkveebedrijf 't Wilderink Zeewolde

G 33 Maaike 203 Melkveebedrijf Hammer Genemuiden

H 28 Anna 117 Mts K en H Mulder Staphorst

I 29 Silver One Maatschap J+G van Wijhe Oosterwolde Gld

Beste uier: 34 Ar-Type Alice NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

Omschrijving:
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Jeugdige rubriek, melktypische waarzen met wat wisseling in achter uier. Uitlopend 

kopnummer, zeer fraaie typische vaars. 

Goede rubriek 2e kalfs dieren, wisseling in kwaliteit. Uitlopend kopnummer



Rubriek 7 Middenklasse 

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 37 Ross Absolute A Melkveehouderij Roskam Vof Tollebeek

B 48 Noorder Brittne NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

C 35 Lisa Melkveehouderij Plender Kamperveen

D 39 Visstein K&L Md Aderina V.O.F. Visstein 't Harde

E 36 Hat Babydoll NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

F 47 Prins Holsteins Prinses 79 Vof Prins Hasselt

G 46 Liekele 147 Mts B+G Kok-Bronsveld Zwolle

H 43 Broeklander Medley Queen Veehouderij Broeklanden Vof Oldebroek

I 41 Lustre 1 Maatschap J+G van Wijhe Oosterwolde Gld

J 135 Ross Pitbull As Melkveehouderij Roskam VOF Tollebeek

Beste uier: 37 Ross Absolute A Melkveehouderij Roskam Vof Tollebeek

Omschrijving:

Rubriek 8 Oudere koeien 

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 53 Dompe Rozalien 3032 Melkveehouderij Plender Kamperveen

B 55 De Vrijheid Liza 458 Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet

C 50 Juweeltje 419 Mts B+G Kok-Bronsveld Zwolle

D 54 De Vrijheid Tango Phebe 1 Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet

E 51 Emma 274 Mts D+J E ten Hove-vd Streek Kampen

F 52 Vekis Dg Linny Veehouderij Broeklanden Vof Oldebroek

Beste uier: 55 De Vrijheid Liza 458 Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet

Omschrijving:

Rubriek 9 Oudere koeien 

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 61 Visstein Akim P Red V.O.F. Visstein 't Harde

B 59 Dompe Julia 426 Melkveehouderij Plender Kamperveen

C 62 Corrie 182 Mts Vlijm Nunspeet

D 60 Noorder Kadulca NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

E 58 Liekele 141 Mts B+G Kok-Bronsveld Zwolle

Beste uier: 59 Dompe Julia 426 Melkveehouderij Plender Kamperveen

Omschrijving: Geweldige koninginne klasse met enorm veel kwaliteit van voor tot achter

Rubriek 10 Beste uier 

Kampioen 21 La Waebera Mirand Jazz NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

Rubriek 11 Bedrijfsgroepen

Plaatsing Eigenaar Plaats

A NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

B V.O.F. Visstein                ’t Harde

C Melkveehouderij Roskam Vof Tollebeek

D Vof Busweiler-Bovendorp        Nunspeet

Omschrijving:

Mooie rubriek oude koeien, met wat wisseling in type

Beste Rubriek bedrijfsgroepen. Fraaie uniforme kopgroep

Goede rubriek koeien, veel kwaliteit voorin de rubriek. Prachtige koe op kop



Rubriek 12 Bedrijfsgroepen

Plaatsing Eigenaar Plaats

A Melkveehouderij Plender        Kamperveen

B NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

C Mts B+G Kok-Bronsveld Zwolle

E Veehouderij Broeklanden Vof    Oldebroek

D J van Wijhe Oosterwolde

Omschrijving:

Rubriek 13 Beste bedrijfsgroep

Kampioen NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

Rubriek 14 Kampioenschap middenklasse 

Kampioen 34 Ar-Type Alice NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

Res. Kampioen 37 Ross Absolute A Melkveehouderij Roskam Vof Tollebeek

Rubriek 15 Kampioenschap oudere koeien

Kampioen 53 Dompe Rozalien 3032 Melkveehouderij Plender Kamperveen

Res. Kampioen 61 Visstein Akim P Red V.O.F. Visstein 't Harde

Rubriek 16 Algemeen kampioen 

Kampioen 53 Dompe Rozalien 3032 Melkveehouderij Plender Kamperveen

5-tal groepen die elkaar goed vasthouden kwa niveau. Best opgebouwde groep op kop
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Rubriek 17 Exterieur Jongste Kalveren

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 69 Berendje 511 Vof Henniphof Mastenbroek

B 139 Noorder Splashing Dynas NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

C 65 Amotion 8 Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde Gld

D 64 Frieda 17 Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde Gld

E 138 Noorder Ar-Type Adele NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

F 67 Rieten Johanna 6893 Melkveebedrijf K J Polinder Nunspeet

G 63 Beatrix 270 Mts Vlijm Nunspeet

H 144 Ross Drama Cali 3 Melkveehouderij Roskam Vof Tollebeek

Rubriek 18 Exterieur Jongste Kalveren

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 76 Jolenbroek Maartje 128 R H Brons Terschuur

B 72 Rieten Glenda 6882 Melkveebedrijf K J Polinder Nunspeet

C 71 IJsseloever Laura 12 Vof IJsseloever Holsteins Kampen

D 73 Ross Lmnhead 1 Melkveehouderij Roskam Vof Tollebeek

E 75 Dientje 400 Melkveebedrijf Kattenberg Zwolle

F 74 Frieda 16 Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde Gld

Rubriek 19 Exterieur Jongste Kalveren

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 81 Rieten Johanna 6863 Melkveebedrijf K J Polinder Nunspeet

B 80 Broeklander Hipo Rmvr Esra Veehouderij Broeklanden Vof Oldebroek

C 78 Jolenbroek Olga 26 R H Brons Terschuur

D 77 Gerrie 231 Mts B+G Kok-Bronsveld Zwolle

E 83 Jolenbroek Carolien 138 R H Brons Terschuur

Rubriek 20 Exterieur Oudste Kalveren

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 91 GH Fitz Glitter Glind Holsteins Vof Terschuur

B 87 Grashoek Akkerviooltje 2 R H Brons Terschuur

C 84 Annie 84 Vof Henniphof Mastenbroek

D 89 Femke 99 Mts J W en G Polinder Nunspeet

E 86 Teunie 18 Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde Gld

F 142 Trien 228 Mts Vlijm Nunspeet

Rubriek 21 Exterieur Oudste Kalveren

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 94 Berendje 505 Vof Henniphof Mastenbroek

B 92 Becel 74 Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom

C 99 Christha 122 Melkveehouderij Roskam Vof Tollebeek

D 98 Batouwe Ronald Bl Apple Veehouderij Broeklanden Vof Oldebroek

E 95 Rika 2 Melkveebedrijf van Norel Doornspijk

F 143 Maaike 242 Melkveebedrijf Hammer Genemuiden

Rubriek 22 Exterieur Pinken

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 107 Share Cinderella 640 Jo-Anne van Zetten Heteren

B 101 De Vrijheid Phantastic 8 Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet

C 108 De Vrijheid Alie 130 Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet

D 103 Brake Jersey 2 Melkveehouderij de Oostermaat Genemuiden

E 102 Lage-Bijssel Samini S Broekhuizen Ermelo

F 104 Batouwe Mirand Amara P Talen Punthorst

G 105 Lage-Bijssel Donna 14 S Broekhuizen Ermelo

H 106 Noorder Artist Apple Rc 1 Talen Punthorst



Rubriek 23 Exterieur Pinken

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 118 Mox Erle ET R Plender Oosterwolde Gld

B 116 De Vrijheid Alie 129 Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet

C 112 Broeklander Earnisecret 8 Veehouderij Broeklanden Vof Oldebroek

D 122 Harmke 223 Mts B+G Kok-Bronsveld Zwolle

E 109 Sientje 3554 Melkveehouderij Plender Kamperveen

F 121 Black Sky R Junte Biddinghuizen

G 114 Noorder Jazzy NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

H 111 Noorder Ar Type Jasmine NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

I 113 Noorder Ar-Type Blexy NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

Rubriek 25 Exterieur Pinken

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 126 De Vrijheid Aaltje 26 Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet

B 130 Sara 112 Melkveebedrijf van Norel Doornspijk

C 127 Teunie 14 Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde Gld

D 132 Jbtoullec Lb Astana NOORDER-ARGH Holsteins Noordeinde

E 129 Jennie 887 Melkveebedrijf Kattenberg Zwolle

F 125 Elisabetta 5 Mts B+G Kok-Bronsveld Zwolle

G 131 Gerrie 63 Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde Gld

Rubriek 26 Bedrijfsgroepen

Plaatsing Eigenaar Plaats

A Vof Busweiler-Bovendorp        Nunspeet

B R H Brons Terschuur

C Melkveebedrijf K J Polinder Nunspeet

D Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde Gld

Rubriek 27 Kampioenschap Exterieur Jongste Kalveren

Kampioen 81 Rieten Johanna 6863 Melkveebedrijf K J Polinder Nunspeet

Res. Kampioen 76 Jolenbroek Maartje 128 R H Brons Terschuur

Rubriek 28 Kampioenschap Exterieur Oudste Kalveren

Kampioen 91 GH Fitz Glitter Glind Holsteins Vof Terschuur

Res. Kampioen 94 Berendje 505 Vof Henniphof Mastenbroek

Rubriek 29 Kampioenschap Exterieur Pinken

Kampioen 126 De Vrijheid Aaltje 26 Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet

Res. Kampioen 118 Mox Erle ET R Plender Oosterwolde Gld

Rubriek 39 Showmanship Pinken

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats

A 107 Share Cinderella 640 Jo-Anne van Zetten Jo-Anne van Zetten Heteren

B 130 Sara 112 Gerlise van Norel Melkveebedrijf van Norel       Doornspijk

C 92 Becel 74 Elise van Ginkel Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom

D 91 GH Fitz Glitter Jorwin van Zeumeren Glind Holsteins Vof Terschuur

E 126 De Vrijheid Aaltje 26 Jolijn van Spijkeren Vof Busweiler-Bovendorp        Nunspeet

F 121 Black Sky Roos Junte R Junte Biddinghuizen

G 118 Mox Erle ET Roy Plender R Plender Oosterwolde Gld

H 104 Batouwe Mirand Amara P Reindert Talen Talen Punthorst



Rubriek 40 Kampioenschap Voorbrengen Jongste Deelnemers

Kampioen 69 Berendje 511 Naomi Henniphof Vof Henniphof Mastenbroek

Res. Kampioen 76 Jolenbroek Maartje 128 Niels Veldhuizen R H Brons Terschuur

Rubriek 41 Kampioenschap Toilet Jongste Deelnemers

Kampioen 78 Jolenbroek Olga 26 Rinse Brons R H Brons Terschuur

Res. Kampioen 75 Dientje 400 Aron Kattenberg Melkveebedrijf Kattenberg Zwolle

Rubriek 42 Kampioenschap Voorbrengen Oudste Deelnemers

Kampioen 94 Berendje 505 Sem Henniphof Vof Henniphof Mastenbroek

Res. Kampioen 142 Trien 228 Sarah Vlijm Mts Vlijm Nunspeet

Rubriek 43 Kampioenschap Toilet Oudste Deelnemers

Kampioen 142 Trien 228 Sarah Vlijm Mts Vlijm Nunspeet

Res. Kampioen 71 IJsseloever Laura 12 Roy van der Linde Vof IJsseloever Holsteins Kampen

Rubriek 44 Kampioenschap Voorbrengen Pinken

Kampioen 108 De Vrijheid Alie 130 Gerco Busweiler Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet

Res. Kampioen 129 Jennie 887 Tamar Kattenberg Melkveebedrijf Kattenberg Zwolle

Rubriek 45 Kampioenschap Toilet Pinken

Kampioen 107 Share Cinderella 640 Jo-Anne van Zetten Jo-Anne van Zetten Heteren

Res. Kampioen 92 Becel 74 Elise van Ginkel Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom
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Cat.nr. Naam geleider Leeftijd Naam kalf Voorbrengen Toilet

139 Jens Schoonhoven 3 jaar Noorder Splashing Dynas 8,0 8,6

67 Samuel Polinder 4 jaar Rieten Johanna 6893 8,0 8,9

63 Lars Vlijm 5 jaar Beatrix 270 8,6 9,0

77 Amarins Menkhorst 5 jaar Gerrie 231 8,2 8,0

65 Henk-Jan van Raalte 6 jaar Amotion 8 9,0 9,2

138 Tess Schoonhoven 6 jaar Noorder Ar-Type Adele 8,3 8,9

64 Gerrald Wielink 7 jaar Frieda 17 8,8 9,3

84 Fenna Henniphof 7 jaar Annie 84   8,4 8,6

69 Naomi Henniphof 8 jaar Berendje 511 8,9 9,0

72 Jasmijn Polinder 8 jaar Rieten Glenda 6882 8,5 8,8

75 Aron Kattenberg 8 jaar Dientje 400 8,8 9,2

76 Niels Veldhuizen 9 jaar Jolenbroek Maartje 128   9,4 9,1

78 Rinse Brons 9 jaar Jolenbroek Olga 26       8,7 9,3

81 Elena Polinder 10 jaar Rieten Johanna 6863 8,0 8,0

95 lynde van norel 10 jaar Rika 2 7,5 7,9

144 Eva Roskam 10 jaar Ross Drama Cali 3 7,8 8,3

71 Roy van der Linde 11 jaar IJsseloever Laura 12 9,0 8,8

74 Herjan Wielink 11 jaar Frieda 16 8,5 9,0

80 Rosanne Boeve  11 jaar Broeklander Hipo Rmvr Esra 8,8 8,5

83 Jurre van de Braak 11 jaar Jolenbroek Carolien 138  8,8 8,0

142 Sarah Vlijm 11 jaar Trien 228 9,5 9,0

73 Wouter Roskam 12 jaar Teunie 18 7,8 7,0

86 Wietse Wielink 12 jaar Grashoek Akkerviooltje 2 9,0 7,5

87 Ruben Brons 12 jaar Ross Lmnhead 1 8,0 8,8

89 Jurgen Nederlof 13 jaar Femke 99 8,0 8,0

94 Sem Henniphof 13 jaar Berendje 505 9,5 9,0

99 Sanne Roskam 13 jaar Christha 122        8,3 8,5

98 Naëma Boeve  14 jaar Batouwe Ronald Bl Apple 8,5 9,5

143 Leonie Hammer 16 jaar Maaike 242 8,8 8,8

Cat.nr. Naam geleider Leeftijd Naam pink Voorbrengen Toilet

108 Gerco Busweiler 8 jaar De Vrijheid Alie 130 9,1 9,3

101 Nathan Okken 9 jaar De Vrijheid Phantastic 8 9,0 9,2

103 Tim van de Brake  12 jaar Brake Jersey 2      8,4 8,6

116 Twan van de Poppe 13 jaar De Vrijheid Alie 129 8,8 9,0

122 Marije Wielink 14 jaar Harmke 223 8,4 9,0

127 Tobeas Wielink 14 jaar Teunie 14 8,9 8,9

131 Maarten Wielink 15 jaar Gerrie 63 8,6 8,5

104 Marthen Talen 16 jaar Batouwe Mirand Amara P 7,5

109 Marjolein Kroeze 16 jaar Sientje 3554 8,8 9,2

112 Herwin van der Veghte  16 jaar Broeklander Earnisecret 8  9,2 8,6

125 Anne-Lynn Wielink 16 jaar Elisabetta 5 8,6 9,0

130 Jarick van norel 16 jaar Sara 112 9,3 9,1

129 Tamar Kattenberg 17 jaar Jennie 887 9,2 9,3

92 Elise van Ginkel 18 jaar Becel 74 9,0

106 Reindert talen 19 jaar Noorder Artist Apple Rc 1 8,0

121 Roos Junte 21 jaar Black Sky 7,0

126 Jolijn van Spijkeren 22 jaar De Vrijheid Aaltje 26 7,3

91 Jorwin van Zeumeren 23 jaar GH Fitz Glitter 8,5

102 Sabine Broekhuizen 23 jaar Lage-Bijssel Samini      8,4 8,6

107 Jo-Anne van Zetten 23 jaar Share Cinderella 640 9,5

118 Roy Plender 23 jaar Mox Erle ET 6,5

105 Marjan van der Horst 25 jaar Lage-Bijssel Donna 14 8,6 8,0


